
Ermənistanın hazırkı məğlubiyyətində 
həm də onun havadarları günahkardır

Ancaq Azərbaycanın şanlı  ordusu 
irəliləməkdə, yeni strateji mövqeləri azad 
etməkdədir. Silahlı qüvvələrimizin qələbə əzmi 
haqq işi uğrunda döyüşməsi şərtləndirir. Bu 
barədə sentyabrın 30-da Azərbaycan Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyev Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Hərbi 
Klinik Hospitalında müalicə olunan hərbçilərlə 
görüşündə geniş məlumat verib. Dövlət başçısı 
bildirib ki, Azərbaycan öz doğma torpağında 
vuruşur: “Bizim əsgərlərimiz xilaskar əsgərlərdir. 
Erməni əsgərləri işğalçı əsgərlərdir. Fərq bun-
dadır. Biz öz torpağımızda vuruşuruq, erməni 
əsgəri başqa dövlətin torpağında – Azərbaycan 
torpağında ölür. Mən erməni xalqına üz tutub 
demək istəyirəm ki, onlar öz rəhbərliyinin çirkin 
əməllərinin girovuna çevrilməsinlər. Bu gün öz 
hökumətini məsuliyyətə cəlb etsinlər. Öz övlad-
larını Azərbaycan torpaqlarına göndərməsinlər. 
Erməni əsgərinin Azərbaycan torpağında nə işi 
var?”

Bəli, Azərbaycan Ordusu öz torpaqları 
uğrunda vuruşur, öz torpaqlarını azad edir. Bu 
torpaqlarda öz bayrağımızı sancır. Azərbaycan 
əsgərinin qarşısında müqəddəs bir vəzifə durur: 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa etmək! 
Prezident İlham Əliyev bununla bağlı fikirlərini 

açıqlayıb: “erməni xalqı bunu anlamalıdır. Anla-
malıdır ki, 30 ilə yaxın başqa dövlətin torpağını 
zəbt etmək, orada bütün binaları, bütün tarixi 
abidələri dağıtmaq, 1 milyondan çox insanı öz 
doğma torpağından didərgin salmaq, Azərbaycan 
xalqına qarşı soyqırımı törətmək cinayətdir. Biz 
tarixi ədaləti bərpa edirik, tarixi ədaləti! Qara-
bağ bizim doğma, əzəli, tarixi torpağımızdır. 
Qarabağ xanlığının tarixinə baxmaq kifayətdir 
ki, hər kəs görsün, Azərbaycan xalqı əsrlər boyu 
bu torpaqlarda yaşayıb, qurub, yaradıb. Bizim 
müqəddəs ocağımız Şuşa şəhəri azərbaycanlılar 
tərəfindən salınıb. Bu gün işğal altında olan 
torpaqlar bizim tarixi torpaqlarımızdır. Bizim 
işimiz haqq işidir. Biz öz ərazi bütövlüyümüzü 
bərpa etmək istəyirik, buna bizim haqqımız çatır, 
bunu edirik və edəcəyik”.

Azəbaycan lideri, eyni zamanda, erməni 

xalqına xilas yolunu göstərib. Bildirib ki, erməni 
xalqı əgər sülh şəraitində yaşamaq istəyirsə, öz 
hakimiyyətini məsuliyyətə cəlb etsin. Çünki 
erməni xalqının bədbəxtliyi ondadır ki, uzun 
illər ərzində ona quldur kriminal rejim rəhbərlik 
edib. O rejim ki, ancaq öz şəxsi maraqlarını 
güdmək üçün azərbaycanlılara qarşı soyqırımı 
törədib: “Bizim erməni xalqı ilə işimiz yoxdur. 
Azərbaycan çoxmillətli dövlətdir və burada bir 
çox millətlər sülh, əmin-amanlıq şəraitində ya-
şayır, o cümlədən, erməni xalqı. Minlərlə erməni 
Azərbaycan ərazisində yaşayır. Onlara söz deyən 
yoxdur, onlar bizim vətəndaşlarımızdır. Ona 
görə bizim davamız haqq davasıdır. Biz tarixi 
nöqteyi-nəzərdən, beynəlxalq hüquq nöqteyi-
nəzərindən, ədalət nöqteyi-nəzərindən haqlıyıq. 
Azərbaycan əsgəri, zabiti öz doğma torpağı 
uğrunda vuruşur”.

Bu gün bəzi ermənipərəst ölkələr, xüsusən 
Fransa Azərbaycanın atəşi dayandırmasında israr 
edir. Amma Azərbaycan 30 il atəşi dayandırıb 
və beynəlxalq vasitəçilərin köməyi ilə ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün sülh və dialoq yolu ilə 

təmin edilməsinə çalışıb. Təəssüf ki, beynəlxalq 
vasitəçilər, o cümlədən, Minsk qrupunun üç 
həmsədrindən biri olan Fransa bu 30 ildə nə 
Azərbaycanın haqq səsini eşidib, nə də erməni or-
dusunun bugünkü faciəli vəziyyətdən xilas olma-
sına kömək edib. Onlar vaxtında Ermənistanı başa 
salmalı idilər ki, başqa dövlətin ərazisini işğal 
etmək cinayətdir. Ona görə də Ermənistanın ha-
zırkı acınacaqlı duruma düşməsində, məhz onun 
üzdəniraq havadarları da günahkardır. Azərbaycan 
isə bugünkü vəziyyətin baş verməməsi üçün 30 il 
ərzində əlindən gələni edib. 

İqbal MƏMMƏDOV,  
Milli Məclisin deputatı

Çünki bu dövlətin ölkə 
vətəndaşlarından və ya xaricdə 
kimdənsə gizli saxlanılmalı heç 
bir addımı yoxdur. Bizim nəinki 
dostlarımızla, hətta düşmənimizlə 
münasibətlərimizdə də riyakarlıq, 
saxtakarlıq, yalan, uydurma yox-
dur. Bunu beynəlxalq ekspertlər 
dönə-dönə qeyd etmişlər. 
Hamı bilir ki, həm ulu öndər 
Heydər Əliyev, həm də cənab 
Prezident İlham Əliyev işğalçı 
Ermənistanın Prezidenti ilə görüş 
və müzakirələrdə hər şeyi öz adı 
ilə çağırmış, münaqişənin ədalətli 
şəkildə həll edilməsi üçün daim 
səmimiyyət nümayiş etdirmişlər.

Çox təəssüf ki, son günlər, 
xüsusən, sentyabrın 27-dən – 
Ermənistanın növbəti təxribatına 
qarşı geniş əks-hücuma qərar 
veriləndən sonra dövlət başçı-
mızın dörd dəfə ölkə və dünya 
ictimaiyyətinin qarşısına çıxma-
sının əsl mənasını anlamayanlar 
da tapılır və onlar məsələyə öz 
təfəkkürlərinin imkan verdiyi 
səviyyədə münasibət bildirirlər. 
Onlar anlaya bilmirlər ki, Heydər 
Əliyev siyasi kursu ölkədə xalq 
hakimiyyəti yaratmışdır və 
ona görə də iqtidarın xalqdan 
gizli saxlanılmalı heç bir sözü, 
məsələsi, problemi yoxdur.

Cənab Prezidentin sen-
tyabrın 27-də xalqa ünvanladığı 
müraciətinin, elə həmin gün 
Təhlükəsizlik Şurasının iclasındakı 
nitqinin, ayın 29-da “Rossiya -1” te-
leviziyasına videoformatda verdi-
yi müsahibəsinin və ayın son günü 
birinci xanım Mehriban Əliyeva 
ilə birlikdə getdiyi Müdafiə 
Nazirliyinin Mərkəzi Hərbi Klinik 
Hospitalında müalicə olunan 
yaralı hərbçilərimizlə görüşdəki 
çıxışlarının hər biri ərazilərimizin 
işğaldan azad edilməsi uğ-
runda apardığımız mübarizə 
salnaməsinin dəyərli səhifələridir. 
Əminəm ki, bu barədə dönə-dönə, 
xüsusən, torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsindən sonra çox 
yazılacaq. 

Cənab Prezident yaralı 
əsgərlərimizlə görüşərək, onları 
təbrik etdi.

Prezident dedi: “Mən sizi 
təbrik etmək istəyirəm. Çünki 
siz gənc yaşlarınızda böyük 
qəhrəmanlıq, şücaət göstərib, 
Vətən uğrunda şərəflə vuru-
şub öz adlarınızı Azərbaycan 
tarixinə yazdırırsınız”. Qürur-
verici məqam idi. İyirmi-otuz 
yaşlı gənc insanların adının 
Azərbaycan tarixinə yazılması və 
bu faktın 50 milyonluq soy-
daşlarımızın liderinin dilindən 
səsləndirilməsi – həqiqətən 
xoşbəxtlikdir.

Dövlət başçımızın 
Azərbaycan xalqına müraciəti də 
dəyərli faktlarla zəngindir. Belə 
ki, cənab Prezident Ermənistanın 
bu təxribatı törətməklə hansı 
məqsədi güddüyünü xalqın 
nəzərinə çatdırdı: “İlk növbədə, 
Azərbaycan torpaqlarının işğalı 
onların planındadır və onlar 
bunu gizlətmirlər. Onların hərbi-

siyasi rəhbərliyi Azərbaycanı 
yeni işğalla hədələməyə ça-
lışırdı, yeni ərazilər uğrunda 
yeni işğal siyasəti. Budur, bu 
gün Ermənistan hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin siyasəti. Digər 
səbəb Ermənistanda mövcud 
olan çox ciddi sosial, iqtisadi 
və siyasi məsələlərdən ölkə 
əhalisinin fikrini yayındırmaq və 
Azərbaycandan düşmən obrazı 
yaratmaqdır. Daha bir səbəb isə 
ondan ibarətdir ki, Ermənistan 
hər vəchlə çalışır ki, danışıq-
lar prosesi pozulsun və deyə 
bilərəm ki, buna nail olub. Məhz 
Ermənistanın riyakar, qeyri-
konstruktiv və yalançı siyasəti 
nəticəsində hazırda danışıq-
lar faktiki olaraq dayanıbdır. 

Növbəti təxribatın törədilməsi, 
məhz bu məqsədləri güdür və 
bu məqsədlər onlar üçün əsas 
məqsədlərdir”.

Aydındır, əgər ortada növbəti 
ərazilərin işğalı istəyi varsa və 
işğalçı dövlətin rəhbərliyi bu 
iyrənc məqsədi gizlətmirsə, onda 
Azərbaycanın mütləq qabaqlayıcı 
tədbirlər həyata keçirməsi zəruri 
idi. Prezident, məhz bu zərurəti 
xalqın nəzərinə çatdırmaq üçün 
adı çəkilən müraciəti yaymışdı.

Amma ortada xalqımız və 
dövlətimiz üçün təhlükə yara-
da biləcək daha bir fakt da var 
idi. Belə ki, Ermənistan işğal 
edilmiş torpaqlarda qanunsuz 

məskunlaşma siyasəti apardı-
ğını dünya ictimaiyyətindən 
gizlətmir. Ermənistan rəhbərliyi 
Azərbaycanın işğal edilmiş ra-
yonlarına Livan və Suriyada hərbi 
təlim keçmiş, bir neçə terror və 
təxribat hadisələrində iştirak etmiş 
qatil, quldur, başkəsən erməniləri, 
türklərə və azərbaycanlılara 
nifrət bəsləyən terrorçu siya-
si təşkilatların təmsilçilərini 
gətirir. Ona görə də, Prezident 
xatırladır ki, bu, hərbi cinayətdir: 
“Bu, Cenevrə Konvensiyasına 
tamamilə ziddir. Bu cinayətə görə 
Ermənistan cavab verəcəkdir. Bu, 
bizə qarşı növbəti təxribatdır. İşğal 
edilmiş torpaqlarda məskunlaşma 
aparmaq cinayət hesab olunur və 
bu siyasət Ermənistan tərəfindən 

uzun illər ərzində aparılır. İş bura-
sındadır ki, Ermənistanda mövcud 
olan ağır iqtisadi, siyasi və sosial 
vəziyyətə görə ölkə əhalisi azalır. 
Ermənistanda demoqrafik böhran 
yaşanır və onlarda insan resursları 
yoxdur ki, işğal edilmiş torpaqlarda 
öz adamlarını yerləşdirsinlər. Ona 
görə xaricdə yaşayan ermənilərə 
ümid edirlər”.

Yeri gəlmişkən, Prezident 
İlham Əliyev sentyabrın 29-da 
“Rossiya-1” telekanalında ya-
yımlanan “60 dəqiqə” proqra-
mında Azərbaycan – Ermənistan 
təmas xəttində baş verən son 
hadisələrə həsr olunan verilişdə 
ona ünvanlanan suallara cavab 

verərkən, tamamilə obyektiv, 
ədalətli və səmimi münasibət 
sərgilədi və həmin veriliş 
bu gün də dünya mətbuatın 
gündəliyində qalır. Verilişdə 
məni ən çox məmnun edən 
məqam dövlət başçımızın dünya 
siyasətçilərinin gözünə baxa-ba-
xa Türkiyə Cümhuriyyəti barədə 
ən müsbət fikirləri səsləndirməsi 
oldu: “Türkiyə bizə qardaş 
ölkə və bizim müttəfiqimizdir. 
Ermənistanın Azərbaycana 
hücum etməsini dünya 
ictimaiyyətinin bildiyi ilk saatdan 
etibarən Türkiyə, dövlət başçısı 
və digər rəhbərlər səviyyəsində, 
birmənalı olaraq Azərbaycanı 
dəstəklədiyini, beynəlxalq 

hüququ dəstəklədiyini bildirib. 
Ona görə ki, Ermənistan 30 ilə 
yaxın müddətdə Azərbaycan 
ərazisini işğalda saxlamaqla, 
beynəlxalq hüququ kobud şəkildə 
pozur. Türkiyənin rolu əslində 
məhz bundan ibarətdir, başqa 
heç bir rolu yoxdur. Türkiyə bizə 
mənəvi dəstək göstərir və biz 
Türkiyə rəhbərliyinə, Türkiyə 
Prezidentinə və türk xalqına 
bizimlə həmrəy olduğuna və bizi 
dəstəklədiklərinə görə təşəkkür 
edirik”.

Fikrimcə, nəinki erməni 
tamaşaçılar, hətta, rusiya-
lı, avropalı, bəlkə elə bəzi 
azərbaycanlı tamaşaçılar da 
gözləyirdilər ki, İlham Əliyev 
bu haqlı mübarizəmizdəki 
Türkiyə faktorunu inkar edəcək, 
belə bir təmasın, ünsiyyətin 
olmadığını söyləyəcək. Ancaq 
Heydər Əliyev siyasi məktəbini 
və Moskva Dövlət Beynəlxalq 
Münasibətlər İnstitununu 
bitirmiş İlham Əliyev dünya 
ictimaiyyətinə həqiqəti söyləməyi 
üstün tutdu. Bu isə yuxarıda 
qeyd etdiyimiz açıq siyasət 
prinsiplərinin daha bir nümunəsi 
idi. 

Mən bu qısa fikirlərimi dövlət 
başçımızın Müdafiə Nazirliyinin 
Mərkəzi Hərbi Klinik Hospita-
lında müalicə olunan hərbçilərlə 
görüşdə nümayiş etdirdiyi 
səmimiyyət, şəhid ailələrinə, 
qazilərə və ümumiyyətlə, 
Azərbaycan əsgərinə ehtiramla 
dolu olan fikirlərlə tamamla-
maq istəyirəm: “Mən fürsətdən 
istifadə edib, sizin və bu gün bü-
tün digər yaralı hərbçilərimizin, 
eyni zamanda, şəhid olmuş 
hərbçilərimizin valideynləri 
qarşısında baş əyirəm. Onlara 
öz adımdan, Azərbaycan xalqı 
adından təşəkkürümü bildirirəm. 
Qəhrəman övladlar yetişdiriblər. 
Əminəm ki, onlar və bütün 
Azərbaycan xalqı sizinlə qürur 
duyur. Biz zəfər çalacağıq, 
Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”

Mirdaməd SADIQOV, 
 iqtisad elmləri doktoru, 

Əməkdar elm xadimi, 
professor

 Qardaş Türkiyə həmişə 
Azərbaycanın yanında olub. Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın sözlərinə 
görə, türk milləti hər zaman olduğu 
kimi, bütün imkanları ilə azərbaycanlı 
qardaşlarının yanındadır. O, öz Twitter 
səhifəsində çağırış edib: “Erməni 
xalqını onları fəlakətə sürükləyən 
hakimiyyətlərinə və onları kukla kimi 
istifadə edənlərə qarşı öz gələcəklərinə 
sahib çıxmağa çağırıram. Eyni za-
manda, bütün dünyanı zülmə və 
ədalətsizliyə qarşı mübarizə aparan 
Azərbaycanın yanında yer almağa 
çağırıram”.

 Biz qardaş Türkiyənin 
Azərbaycana dəstəyini həmişə, bu 

gün isə daha çox hiss edirik. Ordumuz 
işğalda olan torpaqları azad etmək 
üçün savaşa qalxan andan da əvvəl 
Türkiyə Azərbaycanın yanında oldu-
ğunu dəfələrlə bəyan edib. Prezident 
Ərdoğanın Twitterdəki çağırışı isə onun 
dövlətimizin başçısına, xalqımıza olan 
münasibətinin ifadəsidir.

 Cənab Prezident həm xalqa 
müraciətində, həm də Təhlükəsizlik Şu-
rasının iclasında Ermənistanın işğalçı-
lıq siyasətini və xəbis niyyətini bir daha 
açıqladı və sonuncu hərbi təxribatın 
planlaşdırılmış olduğunu dedi. Bildirdi 
ki, onlar bu təxribata uzun müddətdir 
ki, hazırlaşırdılar. O, Ermənistanın 
bizə qarşı yeni müharibəyə başlamaq 

fikrində olduğunu son bir həftə ərzində 
bir neçə dəfə həm televiziya kanalların-
da, eyni zamanda, BMT kürsüsündən 
çıxış edərkən bildirdiyini vurğuladı.

 Sentyabrın 27-də səhər tezdən 
Ermənistan silahlı qüvvələri dövlət 
başçımızın dediyi kimi, Azərbaycana 
qarşı növbəti hərbi təxribat törətdi. 
Bu, Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
işğalçılıq siyasətinin davam etdiyini 
və bu siyasətin Ermənistanın faşist 
mahiyyətini bütün dünyaya göstərdi. 
Təhlükəsizlik Şurasının iclasında cənab 
Prezident bildirdi ki, mən əminəm ki, 
bizim uğurlu əks-hücum əməliyyatımız 
işğala son qoyacaqdır! Ədalətsizliyə 
son qoyacaqdır!

 Məcburi köçkünlər bütün 
tədbirlərdə, doğma yurd-yuvalarına, 
el-obalarına, düşmən tapdağında qalan 
torpaqlarına qovuşmaq arzusunda 
olduqlarını bildirirlər. İndi onların 
yerə-göyə sığmayan sevinclərinə şahid 
oluruq. Xalqımız ordumuzun gücünə 
və qələbənin yaxında olduğuna inanır. 
Çünki, ordumuz bütün cəbhə boyu 
inamla irəliləyir. İnam isə qələbənin 
rəhnidir. 

Arzu BAĞIROVA,  
“Regional Hüquqi və 

İqtisadi Maarifləndirmə”  
İctimai Birliyinin sədri

Ürəyimiz rəşadətli 
ordumuzun yanındadır

Nigar xanım deyib: 
– Xalqımızın son 30 ildə 

arzuladığı torpaqlarımızın 
işğaldan azad olunacağı gün 
gəlib çatdı. Həlak olmuş oğul-
larımızın, valideynlərimizin, 
işgəncə verilmiş uşaqlarımızın, 
həmvətənlərimizin qisasını 
almağa başlamışıq. Hamılıqla 
günahsız öldürülən soydaşlarımı-
za yas tutduq. Onların günahsız 
ruhları üçün dualar etdik. 30 ildir 
ki, işğalda olan Vətənimiz nalə 
çəkir və igid oğulların yolunu 
gözləyir, intiqam atəşilə yanır. 
O an gəldi artıq. Bizi yaşadan, 
irəli aparan Uca Tanrının ədaləti, 
Vətənimizə sevgidir. Biz özgə 
torpağı uğrunda mübarizə 
aparmırıq. Başqasının çörəyinə 
və evinə ehtiyacımız yoxdur. 
Qədim Qarabağ torpağın-

da məsçidlərimizin, tarixi 
abidələrimizin, bir sözlə, milli-
mədəniyyət nümunələrimizin 
işğalçılardan, faşistlərdən, 
vandallardan geri alınması 
üçün mübarizə aparırıq. Bir 
şair kimi Tanrıya minnətdaram 
ki, bizə bu şansı yaratmışdır. 
Bu gün bizim şəhidlərimiz 
var. Tanrı dərgahında hamısı 
əbədi cənnətdə olacaqlar. Dinc 
sakinlərimizin içində ölən və ya-
ralananlar var. Onların hər biri-
nin qisası alınmaqdadır. Düşmən 
ordumuzun zərbələrindən 
özünə gələ bilmir, çoxsaylı 
itkilər verir. Ürəyimiz rəşadətli 
döyüşçülərimizin yanındadır. 

Şair əlavə edib ki, Ali Baş 
Komandan və ordumuzun 
qətiyyəti sayəsində torpaqlarımız-
da haqq-ədalət bərpa olunacaq: 

Əminəm ki, soydaşlarımız 
ata-baba yurdlarına qayıdacaqlar. 
Qarabağ torpağında Azərbaycan 
bayrağı əbədi dalğalanacaq. 
Bu gün Azərbaycanın bu çətin 
imtahanında yanında olan bütün 
dost dövlətlərlə, xüsusilə, qardaş 
Türkiyə ilə bu bağlılığımızın 
əbədiliyinə zərrə qədər şübhə 
ola bilməz. Dövlət başçımı-
zın qətiyyəti, prinsipiallığı və 
vətənpərvərliyi sayəsində biz 
düşməni yerində oturtmağı 
bacaracağıq. 

Anar TURAN, 
“Xalq qəzeti”

Doğma torpaqlarımızı 
azad etməliyik 

Təhsili olan hər kəs dünya ölkələrinin hərb tarixinə az-çox bələddir. Ona 
görə də hamı yaxşı bilir ki, müharibə gedən əksər ölkələrdə dövlətin 
siyasəti qapalı, diplomatiyası isə gizli və ya məxfi şəkildə davam etdiri-

lir. Ərazisinin 20 faizi işğal edilmiş, bir milyon qaçqın və məcburi köçkünlərin 
problemləri ilə üz-üzə qalmış, 1994-cü ilin mayında elan edilmiş atəşkəsdən 
sonra belə şəhidlər vermiş, beynəlxalq təşkilatlardan ancaq icra mexanizmi 
olmayan bəyanatlarla dəstək alan Azərbaycan açıq siyasət aparır. 

Bütün beynəlxalq təşkilatlar Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıyır. Beynəlxalq təşkilatlar 
çərçivəsində qəbul edilmiş qərar və qətnamələr 
Dağlıq Qarabağın Azərbaycana məxsus olduğunu 
açıq- aydın təsbit edir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
dörd qətnaməsində deyilir ki, erməni silahlı qüvvələri 
dərhal, tam və qeyd-şərtsiz işğal edilmiş torpaqlardan 
çıxarılmalıdır... Otuz ilə yaxındır ki, Minsk qrupu 
çərçivəsində danışıqlar aparılır və bunun sonunda 
Ermənistan müntəzəm olaraq hərbi təxribatlar 
törətməklə danışıqlar prosesini iflic vəziyyətə salıbdır. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin xalqa müraciətindən
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Azərbaycan Ordusu cəbhə zonasında 
Ermənistanın işğalçı qüvvələrinə  qarşı 
döyüşləri uğurla davam etdirir. Hər gün 

ordumuzun uğurlu əməliyyatları haqqında 
məlumat aldıqca qələbəmizin yaxında olduğuna 
inamımız artır. Ermənistan ordusu ciddi zərbələr 
alaraq, geri çəkilməyə məcbur olur. Artıq bir neçə 
dəfədir ki, Ermənistan prezidenti dünya ölkələrinə 
müraciət edərək yalvarır ki, Azərbaycandan hərbi 
əməliyyatları dayandırmağı tələb etsinlər. 

Tezliklə qələbə xəbərini paylaşacağıq!
Azərbaycana qarşı təxribat 

 hücumlarını yeniləyən 
Ermənistan bir daha sübut etdi 

ki, sülh və sabitliyin önündə ən  böyük 
əngəldir. Havadarlarına güvənən bu 
bədnam ölkə işğalçılıq siyasətini 
davam etdirməklə, özünü necə rəzil 
duruma saldığını bir daha göstərdi. 
Ermənistanı dəstəkləyən ölkələr 
işğalçının, haqsızın yanındadırsa, 
Azərbaycanın tərəfində olanlar, işğala 
məruz qalanın, haqlı tərəfin yanındadır. 

Erməni qəsbkarları 30 ilə 
yaxındır ki, işğalda  saxladıqları 
torpaqlarımızda törətdikləri 
cinayətlərə və milyondan artıq 
soydaşımızı qaçqın və məcburi 
köçkünə çevirdiklərinə görə cavab 
verməlidirlər. Bu sözləri Brita-

niyada “10 ən yaxşı xarici şair”dən biri seçilmiş, 
“Söz” ədəbi layihəsinin rəhbəri Nigar Həsənzadə 
bildirib.

Azərbaycan Ordusu tarixi ədaləti bərpa edəcək!
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